
10. EURAWASSER-Warnowschwimmen

 

EURAWASSER Warnowschwimmen
DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

Hanse Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Blücherstr. 60, 18055 Rostock

Konto-Inhaber: Hanse SV, Konto-Nr.: 220 010 536, BLZ: 130 500 00, Ostseesparkasse

Veranstaltungstag: 18.06.2011
10:00 Uhr – 16:00 Uhr

Veranstalter: DLRG OG Rostock
Hanse Schwimmverein Rostock e.V.

Veranstaltungsort: Rostock – Gehlsdorf
Wellenweg

Wassertemperatur: 18,4°C

Lufttemperatur: 19,0°C

2.200 Meter 500 Meter Gesamt

Starter 71 13 84
weiblich 29 6 49
männlich 42 7 35

Jüngste
weiblich 14 12
männlich 13 11

Älteste
weiblich 52 27
männlich 75 50

Schiedsrichter: Klaus Woldtmann

Sicherheitsbeauftragter: Michael Jähnig
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Rostocker Warnowschwimmen
DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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Einlauf Gesamt
1 25 Kirsten, Vincent M 0:25:33,0 24 AK20-29
2 73 Stiefvatter, Lena W 0:25:56,0 18 AK18-19
3 1 Rosenkranz, Markus M 0:26:14,0 21 AK20-29 X
4 26 Winkler, Lydia W 0:26:51,0 20 AK20-29
5 28 Dammann, Julia W 0:26:52,0 20 AK20-29
6 27 Scheltz, Annike-Märthe W 0:28:21,0 16 AK16-17
7 24 Sander, Clara W 0:30:14,0 16 AK16-17
8 91 Knoll, Tobias M 0:30:23,0 24 AK20-29
9 36 Binner, Christian M 0:30:39,0 45 AK40-49

10 37 Seibt, Robert M 0:31:17,0 37 AK30-39
11 129 Herhaus, Robert M 0:31:46,0 27 AK20-29
12 29 Kamrau, Dörte W 0:32:51,0 36 AK30-39
13 88 Greßmann, Felix M 0:32:58,0 24 AK20-29
14 38 Schwenzer, Rayk M 0:33:12,0 32 AK30-39
15 81 Wilke, Daniel M 0:33:34,0 26 AK20-29
16 71 Schäfer, Christian M 0:34:34,0 27 AK20-29 X
17 33 Koppenhagen, Lars M 0:34:56,0 42 AK40-49
18 132 Claus, Robin M 0:35:50,0 14 AK14-15
19 95 Weltz, Gregor M 0:36:27,0 16 AK16-17
20 79 Pflug, Manfred M 0:37:44,0 69 AK60-69
21 86 Niemann, Ann-Kristin W 0:38:01,0 42 AK40-49
22 72 Steigemann, Birthe W 0:38:07,0 27 AK20-29 X
23 90 Hartmann, Kerstin W 0:38:33,0 28 AK20-29
24 123 Schimpke, Patrick M 0:38:36,0 36 AK30-39
25 46 Harbrecht, Ina W 0:40:37,0 47 AK40-49
26 74 Schweitzer, Jan M 0:40:42,0 26 AK20-29
27 68 Köster, René M 0:40:49,0 48 AK40-49 X
28 10 Malenke, Irene W 0:40:52,0 51 AK50-59
29 17 Granzow, Felix M 0:42:00,0 20 AK20-29
30 41 Pilling, Frank M 0:42:11,0 43 AK40-49
31 19 Kurth, Ulrike W 0:43:02,0 46 AK40-49 X
32 76 Wollmann, Max M 0:43:18,0 18 AK18-19
33 69 Niemann, Friederike W 0:43:23,0 15 AK14-15
34 20 Müller-Wolff, Jürgen M 0:43:57,0 66 AK60-69
35 7 Hage, Anne W 0:44:07,0 16 AK16-17
36 8 Strauß, Paul M 0:44:12,0 13 AK12-13
37 22 Rudolph, Franziska W 0:44:41,0 14 AK14-15
38 80 Schotte, Kristina W 0:44:49,0 49 AK40-49 X
39 13 Brandner, Anne W 0:44:57,0 24 AK20-29
40 42 Gelzer, Andreas M 0:45:15,0 45 AK40-49
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Rostocker Warnowschwimmen
DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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41 2 Rönn, Elisa W 0:45:17,0 21 AK20-29 X
42 83 Böß, Peter M 0:45:20,0 37 AK30-39 X
43 31 Ermel, Holger M 0:45:35,0 43 AK40-49
44 84 Drüeke, Helena W 0:45:57,0 16 AK16-17
45 43 Schulze, Tobias M 0:46:54,0 33 AK30-39
46 78 Dinse, Birgit W 0:46:59,0 46 AK40-49
47 124 Behnke, Dietlind W 0:47:09,0 44 AK40-49
48 92 Waltenberg, Thomas M 0:47:39,0 49 AK40-49
49 67 Milbrodt, Steffen M 0:47:41,0 34 AK30-39
50 14 Braatz, Colin M 0:49:09,0 40 AK40-49
51 4 Fischer, Julia W 0:49:42,0 17 AK16-17
52 35 Remke, Michael M 0:50:37,0 49 AK40-49 X
53 23 Pieck, Heiko M 0:50:42,0 56 AK50-59
55 126 Hontzia, Laura W 0:50:48,0 16 AK16-17 X
55 16 Franke, Thomas M 0:53:40,0 51 AK50-59 X
56 11 Prange, Matthes M 0:53:45,0 28 AK20-29 X
57 15 Mann, Christina W 0:54:02,0 35 AK30-39 X
58 21 Naujokat, Petra W 0:54:59,0 52 AK50-59 X
59 66 Jähn, Dietmar M 0:55:05,0 61 AK60-69
60 77 Rahner, Bernd-Peter M 0:55:56,0 55 AK50-59 X
61 5 Fischer, Christine W 0:56:47,0 45 AK40-49
62 3 Sill, Susanne W 0:56:52,0 45 AK40-49 X
63 30 Krause, Jan M 0:57:00,0 45 AK40-49 X
64 34 Richter, Peter M 0:57:04,0 43 AK40-49
65 39 Borcherding, Gunnar M 0:57:13,0 45 AK40-49
66 9 Körner, Wolfgang M 1:03:20,0 60 AK60-69 X
67 70 Neumann, Ricarda W 1:03:34,0 27 AK20-29 X
68 122 Blank, Ina W 1:03:52,0 50 AK50-59 X
69 75 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:16:59,0 75 AK70- X
70 130 Lesener, Rüdiger M 1:23:30,0 61 AK60-69
71 6 Michel, Lutz M 1:25:28,0 50 AK50-59 X



- 4 -

Rostocker Warnowschwimmen
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1 73 Stiefvatter, Lena W 0:25:56,0 18 AK18-19
2 26 Winkler, Lydia W 0:26:51,0 20 AK20-29
3 28 Dammann, Julia W 0:26:52,0 20 AK20-29
4 27 Scheltz, Annike-Märthe W 0:28:21,0 16 AK16-17
5 24 Sander, Clara W 0:30:14,0 16 AK16-17
6 29 Kamrau, Dörte W 0:32:51,0 36 AK30-39
7 86 Niemann, Ann-Kristin W 0:38:01,0 42 AK40-49
8 72 Steigemann, Birthe W 0:38:07,0 27 AK20-29 X
9 90 Hartmann, Kerstin W 0:38:33,0 28 AK20-29

10 46 Harbrecht, Ina W 0:40:37,0 47 AK40-49
11 10 Malenke, Irene W 0:40:52,0 51 AK50-59
12 19 Kurth, Ulrike W 0:43:02,0 46 AK40-49 X
13 69 Niemann, Friederike W 0:43:23,0 15 AK14-15
14 7 Hage, Anne W 0:44:07,0 16 AK16-17
15 22 Rudolph, Franziska W 0:44:41,0 14 AK14-15
16 80 Schotte, Kristina W 0:44:49,0 49 AK40-49 X
17 13 Brandner, Anne W 0:44:57,0 24 AK20-29
18 2 Rönn, Elisa W 0:45:17,0 21 AK20-29 X
19 84 Drüeke, Helena W 0:45:57,0 16 AK16-17
20 78 Dinse, Birgit W 0:46:59,0 46 AK40-49
21 124 Behnke, Dietlind W 0:47:09,0 44 AK40-49
22 4 Fischer, Julia W 0:49:42,0 17 AK16-17
23 126 Hontzia, Laura W 0:50:48,0 16 AK16-17 X
24 15 Mann, Christina W 0:54:02,0 35 AK30-39 X
25 21 Naujokat, Petra W 0:54:59,0 52 AK50-59 X
26 5 Fischer, Christine W 0:56:47,0 45 AK40-49
27 3 Sill, Susanne W 0:56:52,0 45 AK40-49 X
28 70 Neumann, Ricarda W 1:03:34,0 27 AK20-29 X
29 122 Blank, Ina W 1:03:52,0 50 AK50-59 X
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1 25 Kirsten, Vincent M 0:25:33,0 24 AK20-29
2 1 Rosenkranz, Markus M 0:26:14,0 21 AK20-29 X
3 91 Knoll, Tobias M 0:30:23,0 24 AK20-29
4 36 Binner, Christian M 0:30:39,0 45 AK40-49
5 37 Seibt, Robert M 0:31:17,0 37 AK30-39
6 129 Herhaus, Robert M 0:31:46,0 27 AK20-29
7 88 Greßmann, Felix M 0:32:58,0 24 AK20-29
8 38 Schwenzer, Rayk M 0:33:12,0 32 AK30-39
9 81 Wilke, Daniel M 0:33:34,0 26 AK20-29

10 71 Schäfer, Christian M 0:34:34,0 27 AK20-29 X
11 33 Koppenhagen, Lars M 0:34:56,0 42 AK40-49
12 132 Claus, Robin M 0:35:50,0 14 AK14-15
13 95 Weltz, Gregor M 0:36:27,0 16 AK16-17
14 79 Pflug, Manfred M 0:37:44,0 69 AK60-69
15 123 Schimpke, Patrick M 0:38:36,0 36 AK30-39
16 74 Schweitzer, Jan M 0:40:42,0 26 AK20-29
17 68 Köster, René M 0:40:49,0 48 AK40-49 X
18 17 Granzow, Felix M 0:42:00,0 20 AK20-29
19 41 Pilling, Frank M 0:42:11,0 43 AK40-49
20 76 Wollmann, Max M 0:43:18,0 18 AK18-19
21 20 Müller-Wolff, Jürgen M 0:43:57,0 66 AK60-69
22 8 Strauß, Paul M 0:44:12,0 13 AK12-13
23 42 Gelzer, Andreas M 0:45:15,0 45 AK40-49
24 83 Böß, Peter M 0:45:20,0 37 AK30-39 X
25 31 Ermel, Holger M 0:45:35,0 43 AK40-49
26 43 Schulze, Tobias M 0:46:54,0 33 AK30-39
27 92 Waltenberg, Thomas M 0:47:39,0 49 AK40-49
28 67 Milbrodt, Steffen M 0:47:41,0 34 AK30-39
29 14 Braatz, Colin M 0:49:09,0 40 AK40-49
30 35 Remke, Michael M 0:50:37,0 49 AK40-49 X
31 23 Pieck, Heiko M 0:50:42,0 56 AK50-59
32 16 Franke, Thomas M 0:53:40,0 51 AK50-59 X
33 11 Prange, Matthes M 0:53:45,0 28 AK20-29 X
34 66 Jähn, Dietmar M 0:55:05,0 61 AK60-69
35 77 Rahner, Bernd-Peter M 0:55:56,0 55 AK50-59 X
36 30 Krause, Jan M 0:57:00,0 45 AK40-49 X
37 34 Richter, Peter M 0:57:04,0 43 AK40-49
38 39 Borcherding, Gunnar M 0:57:13,0 45 AK40-49
39 9 Körner, Wolfgang M 1:03:20,0 60 AK60-69 X
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Rostocker Warnowschwimmen
DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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40 75 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:16:59,0 75 AK70- X
41 130 Lesener, Rüdiger M 1:23:30,0 61 AK60-69
42 6 Michel, Lutz M 1:25:28,0 50 AK50-59 X
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AK12-13 männlich
1 8 Strauß, Paul M 0:44:12,0 13

AK14-15 weiblich
1 69 Niemann, Friederike W 0:43:23,0 15
2 22 Rudolph, Franziska W 0:44:41,0 14

AK14-15 männlich
1 132 Claus, Robin M 0:35:50,0 14

AK16-17 weiblich
1 27 Scheltz, Annike-Märthe W 0:28:21,0 16
2 24 Sander, Clara W 0:30:14,0 16
3 7 Hage, Anne W 0:44:07,0 16
4 84 Drüeke, Helena W 0:45:57,0 16
5 4 Fischer, Julia W 0:49:42,0 17
6 126 Hontzia, Laura W 0:50:48,0 16

AK16-17 männlich
1 95 Weltz, Gregor M 0:36:27,0 16

AK18-19 weiblich
1 73 Stiefvatter, Lena W 0:25:56,0 18

AK18-19 männlich
1 76 Wollmann, Max M 0:43:18,0 18
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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AK20-29 weiblich
1 26 Winkler, Lydia W 0:26:51,0 20
2 28 Dammann, Julia W 0:26:52,0 20
3 72 Steigemann, Birthe W 0:38:07,0 27
4 90 Hartmann, Kerstin W 0:38:33,0 28
5 13 Brandner, Anne W 0:44:57,0 24
6 2 Rönn, Elisa W 0:45:17,0 21
7 70 Neumann, Ricarda W 1:03:34,0 27

AK20-29 männlich
1 25 Kirsten, Vincent M 0:25:33,0 24
2 1 Rosenkranz, Markus M 0:26:14,0 21
3 91 Knoll, Tobias M 0:30:23,0 24
4 129 Herhaus, Robert M 0:31:46,0 27
5 88 Greßmann, Felix M 0:32:58,0 24
6 81 Wilke, Daniel M 0:33:34,0 26
7 71 Schäfer, Christian M 0:34:34,0 27
8 74 Schweitzer, Jan M 0:40:42,0 26
9 17 Granzow, Felix M 0:42:00,0 20
10 11 Prange, Matthes M 0:53:45,0 28

AK30-39 weiblich
1 29 Kamrau, Dörte W 0:32:51,0 36
2 15 Mann, Christina W 0:54:02,0 35

AK30-39 männlich
1 37 Seibt, Robert M 0:31:17,0 37
2 38 Schwenzer, Rayk M 0:33:12,0 32
3 123 Schimpke, Patrick M 0:38:36,0 36
4 83 Böß, Peter M 0:45:20,0 37
5 43 Schulze, Tobias M 0:46:54,0 33
6 67 Milbrodt, Steffen M 0:47:41,0 34

AK40-49 weiblich
1 86 Niemann, Ann-Kristin W 0:38:01,0 42
2 46 Harbrecht, Ina W 0:40:37,0 47
3 19 Kurth, Ulrike W 0:43:02,0 46
4 80 Schotte, Kristina W 0:44:49,0 49
5 78 Dinse, Birgit W 0:46:59,0 46
6 124 Behnke, Dietlind W 0:47:09,0 44
7 5 Fischer, Christine W 0:56:47,0 45
8 3 Sill, Susanne W 0:56:52,0 45
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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AK40-49 männlich
1 36 Binner, Christian M 0:30:39,0 45
2 33 Koppenhagen, Lars M 0:34:56,0 42
3 68 Köster, René M 0:40:49,0 48
4 41 Pilling, Frank M 0:42:11,0 43
5 42 Gelzer, Andreas M 0:45:15,0 45
6 31 Ermel, Holger M 0:45:35,0 43
7 92 Waltenberg, Thomas M 0:47:39,0 49
8 14 Braatz, Colin M 0:49:09,0 40
9 35 Remke, Michael M 0:50:37,0 49
10 30 Krause, Jan M 0:57:00,0 45
11 34 Richter, Peter M 0:57:04,0 43
12 39 Borcherding, Gunnar M 0:57:13,0 45

AK50-59 weiblich
1 10 Malenke, Irene W 0:40:52,0 51
2 21 Naujokat, Petra W 0:54:59,0 52
3 122 Blank, Ina W 1:03:52,0 50

AK50-59 männlich
1 23 Pieck, Heiko M 0:50:42,0 56
2 16 Franke, Thomas M 0:53:40,0 51
3 77 Rahner, Bernd-Peter M 0:55:56,0 55
4 6 Michel, Lutz M 1:25:28,0 50

AK60-69 männlich
1 79 Pflug, Manfred M 0:37:44,0 69
2 20 Müller-Wolff, Jürgen M 0:43:57,0 66
3 66 Jähn, Dietmar M 0:55:05,0 61
4 9 Körner, Wolfgang M 1:03:20,0 60
5 130 Lesener, Rüdiger M 1:23:30,0 61

AK70- männlich
1 75 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:16:59,0 75
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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Einlauf Gesamt
1 89 Wegener, Ben M 0:07:53,0 15 AK14-15
2 85 Levieg, Monika W 0:10:53,0 13 AK12-13
3 127 Blankenberg, Arne M 0:10:57,0 12 AK12-13
4 18 Retzlaff, Peer-Niklas M 0:10:58,0 11 AK10-11
5 128 Jäger, Lisa W 0:10:59,0 12 AK12-13
6 96 Beetz, Sebastian M 0:11:07,0 31 AK30-39
7 93 Hoche, Henri M 0:11:39,0 32 AK30-39
8 44 Drüeke, Nicola W 0:11:58,0 12 AK12-13
9 94 Schmidt, Eliane W 0:14:01,0 26 AK20-29

10 125 Ruß, Björn M 0:17:13,0 11 AK10-11
11 45 Arnhold, Ariane W 0:18:15,0 27 AK20-29
12 13 Brandner, Anne W 0:18:20,0 24 AK20-29
13 87 Tiedge, Ralf-Peter M 0:23:44,0 50 AK50-59

Einlauf weiblich
1 85 Levieg, Monika W 0:10:53,0 13 AK12-13
2 128 Jäger, Lisa W 0:10:59,0 12 AK12-13
3 44 Drüeke, Nicola W 0:11:58,0 12 AK12-13

94 Schmidt, Eliane W 0:14:01,0 26 AK20-29
45 Arnhold, Ariane W 0:18:15,0 27 AK20-29
13 Brandner, Anne W 0:18:20,0 24 AK20-29

Einlauf männlich
89 Wegener, Ben M 0:07:53,0 15 AK14-15

1 127 Blankenberg, Arne M 0:10:57,0 12 AK12-13
2 18 Retzlaff, Peer-Niklas M 0:10:58,0 11 AK10-11

96 Beetz, Sebastian M 0:11:07,0 31 AK30-39
93 Hoche, Henri M 0:11:39,0 32 AK30-39

3 125 Ruß, Björn M 0:17:13,0 11 AK10-11
87 Tiedge, Ralf-Peter M 0:23:44,0 50 AK50-59
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DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock

HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, PF 1510003, 18061 Rostock
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AK10-11 männlich
1 18 Retzlaff, Peer-Niklas M 0:10:58,0 11
2 125 Ruß, Björn M 0:17:13,0 11

AK12-13 weiblich
1 85 Levieg, Monika W 0:10:53,0 13
2 128 Jäger, Lisa W 0:10:59,0 12
3 44 Drüeke, Nicola W 0:11:58,0 12

AK12-13 männlich
1 127 Blankenberg, Arne M 0:10:57,0 12

Außer der Wertung
89 Wegener, Ben M 0:07:53,0 15
96 Beetz, Sebastian M 0:11:07,0 31
93 Hoche, Henri M 0:11:39,0 32
94 Schmidt, Eliane W 0:14:01,0 26
45 Arnhold, Ariane W 0:18:15,0 27
13 Brandner, Anne W 0:18:20,0 24
87 Tiedge, Ralf-Peter M 0:23:44,0 50


